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År 2022, tirsdag den 19. april kl. 19.00 afholdtes ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Tømrerbo i kirkens lokale, Tømrergade 9, st., 2200 København N. 
 
I alt deltog 13 af 23 andelshavere, heraf 1 ved fuldmagt, svarende til 56,52 %. 
 
Som repræsentant for administrator Boligexperten Administration A/S deltog Gustav Høybye. 
 
 
Dagsorden: 
 

  1. Valg af dirigent og referent. 
 

  2. Bestyrelsens beretning. 
 

  3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af 
årsregnskabet. 

 

  4. Forelæggelse af driftsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring af 
boligafgiften. 

 

  5. Forslag. 
 

  6. Valg til bestyrelsen og suppleanter. 
 

  7. Eventuelt. 
 
 
Ad 1. Gustav Høybye valgtes til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 

indvarslet og beslutningsdygtig på alle dagsordens punkter.  
  Ingen af de fremmødte havde indvendinger herimod. 
   
  Gustav Høybye valgtes som referent. 
 
 
Ad 2. Bestyrelsens beretning blev oplæst på generalforsamlingen, hvortil der blev orienteret om 

status på vinduesprojektet. Beretningen vedlægges referatet som bilag, og blev taget til 
efterretning. 

 
 
Ad 3. Gustav Høybye gennemgik årsrapporten 2021, der udviste årets resultat på overskud 
 

kr. 453.071,- 
 
  Herefter andrager andelsboligforeningens egenkapital til negativ 11.772.023,-. 
  Andelskronen foreslås fastholdt til 2,73. Der benyttes anskaffelsesprisen til fastsættelsen af 

andelskronen. 
  Andelskronen fastholdes jf. andelsboliglovens § 5, stk. 8. Se note 16. 
   
  Nøgleoplysningernes bilag 4 blev gennemgået. 
 
  Herefter blev årsrapporten – herunder den foreslåede andelskrone – sat til afstemning og 

énstemmigt vedtaget. 
 
 
Ad 4. Gustav Høybye gennemgik budget 2022 med indtægter på i alt 
 

kr. 2.255.550,- 
 
 hvilket er inkl. en uændret boligafgift. 
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 Der budgetteres med kr. 90.000 til vicevært & rengøring inkl. vinduespolering efter indgåelse 
af udvidet aftale med nyt firma. 

 
 Der budgetteres med kr. 150.000 til løbende vedligeholdelsesopgaver. Hertil budgetteres der 

med udarbejdelse af en vedligeholdelsesplan kr. 25.000, hvortil der også er afsat kr. 300.000 
til vedligeholdelse jf. planen. 

 
 De samlede renteudgifter budgetteres til kr. 1.220.000. Denne er reduceret grundet 

omlægning af foreningens anlægslån til et 30 årigt realkreditlån i Nykredit.  
 
 Budgettet udviser et overskud på kr. 10.550. 
 
 Herefter blev budgettet 2022 sat til afstemning og énstemmigt vedtaget. 
 
 
Ad 5. Da hverken bestyrelsen eller andelshaverne havde ønsket at stille forslag, kunne punktet på 

generalforsamlingen udgå. 
 
 
Ad 6.  Bestyrelsesformand Marianne Gjelstrup var på valg og blev genvalgt for en 2 årig periode. 
 
 Bestyrelsesmedlem Sally Morks og Patrick Jakobsen var på valg og blev begge genvalgt for 

en 2 årig periode. 
 Bestyrelsesmedlem Silje Laursen var på valg og ønskede ikke genvalg.  
 

Rasmus Hjorth ønskede at opstille som suppleant og blev valgt for en 1-årig periode. 
 
 Bestyrelsen er som følger: 
 

Bestyrelsesformand Marianne Gjelstrup  på valg i 2024 
Bestyrelsesmedlem Patrick Jakobsen  på valg i 2024 

 Bestyrelsesmedlem Sally Morks   på valg i 2024 
Bestyrelsesmedlem Louise Schäffer  på valg i 2023 

 Bestyrelsesmedlem Alma Stranau  på valg i 2023 
 Bestyrelsesmedlem Amalie Andersen  på valg i 2023 
 Suppleant Rasmus Hjorth   på valg i 2023 
  
 
 
Ad 7. Følgende punkt blev fremført under eventuelt: 
 

En andelshaver spurgte, om det gav mening at tilknytte en fast vurderingsmand i foreningen, 
sådan at vurderingerne i forbindelse med handler er ensartede. Bestyrelsen havde overvejet 
det, men man havde ikke taget en endelig beslutning herom.  

 
Dirigenten hævede generalforsamlingen kl. 20.05. 
 
 
København, den 22. april 2021. 
 
Bestyrelsen og dirigent har underskrevet digitalt med NemID – se sidste side i referatet. 
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Bestyrelsens beretning til A/B Tømrerbos ordinære Generalforsamling, den 19. april 
2022  
 
Velkommen til AB Tømrerbos ordinære generalforsamling 
 

 Siden sidste ordinære Generalforsamling den 6. juli 2021 har vi i Tømrerbo fået en række 
nye beboere / erhvervsandele, så velkommen til: 

o Sarah Diaz, Tømrergade 11, st. 
o Rasmus Hjorth, Tømrergade 11, 2. tv 
o Clara Finsenth (pr. 30/4), Åboulevard 2. th. 
o Edita Houhou fra Benchmade Copenhagen (den tidl. frisørbutik)l 
o Nina Bryske Klette, som flytter ind med en vintagebutik efter at butikken har været 

fremlejet til Kernemilk 
o Ligeledes er køkkenbutikken flyttet, og andelen er sat til salg af ejeren (Philip) 

 Desværre har vi gennem Mats konstateret, at Eva er afgået ved døden 8. marts i år. Eva 
boede i Tømrerbo mere end 50 år, og hun vidste stort set alt om bygningen og historien 
bag. Heldigvis har hun de sidste år overleveret mange af historierne til Mats, så nu er han 
den, der stort set ved alt om A/B Tømrerbo. 

 
 Bestyrelsen: 

Bestyrelsen holder faste møder én gang om måneden - den første onsdag i hver måned. 
Og det fungerer godt. Her drøfter – og uddelegerer vi de opgaver og spørgsmål som 
kommer ind, hovedsageligt via bestyrelsesmailen. Derudover tjekker vi op på serviceaftaler, 
bestiller håndværkere, sørger for udbedringer og prøver skridt efter skridt, at få budgettet til 
at hænge sammen, så vi kan lave de store ønskede forbedringer af bygningen, som der 
bl.a. blev efterspurgt på en beboerdag for længe siden. Nogle af de igangværende større 
forbedringsprojekter, vil jeg kort komme ind på her: 

 
 Vedligeholdelsesplan: 

Den gamle vedligeholdelsesplan, udløber her i 2022, så bestyrelsen har besluttet at vi får 
lavet en ny. Vi har derfor haft besøg af Bygningskonstruktør Lennart Møller Weidekamp fra 
Boligexperten, som lige nu er ved at færdig gøre en ny plan, som dækker de næste 10 år. 
Vi venter selvfølgelig ”spændt” på rapporten, men ved gennemgangen af bygningen, kunne 
Lennart allerede konstatere, at  

o det vil være en god idé at afsætte midler til fugning af murværket visse steder 
o vores energimærke skal opdateres, når vi får nye vinduer 
o rummet ved siden af elevatoren skal være aflåst, hvilket er elevatorfirmaets ansvar 
o yderdørene anbefales udskiftes (bortset fra hoveddøren, som er bevaringsværdig) 

Når vi i bestyrelsen modtager vedligeholdelsesrapporten, bliver den selvfølgelig sendt ud til 
alle andelshavere. 

 
 Dørtelefon: 

Bestyrelsen har iværksat at vi i foreningen får et nyt dørtelefonanlæg. Dette dels fordi der er 
mange af dørtelefonerne der ikke fungerer optimalt – eller slet ikke. Og i Sarahs andel er 
der slet ikke installeret nogen dørtelefon. Vi har derfor haft et par eksperter ude at kigge på 
dørtelefonsystemet, og de konstaterede (ikke overraskende) at det nuværende system er 
meget, meget gammelt – og at der kan ikke længere kan skaffes reservedele til systemet. 
Vi har derfor fået to tilbud på et nyt anlæg, og valgt det billigste (fra Mejlshede), og 
udskiftningen kommer til at ske hhv. den 17/5 og 18/5 2022, med èn opgang ad gangen. 
Det er derfor meget vigtigt, at I alle enten er hjemme den pågældende dag, eller at vi i 
bestyrelsen får en nøgle til jeres lejligheder. 

o Dørstationerne monteres hvor eksisterende sidder i dag, 
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o alle svartelefoner i lejlighederne udskiftes,  
o strømforsyningen udskiftes,  
o de eksisterende kabler anvendes, og  
o der monteres 1 stk. svartelefon i stuen hos Sarah. 

 
 Vinduer: 

At vi skulle have udskiftet vinduerne i foreningen, blev jo som bekendt enstemmigt vedtaget 
på vores ekstraordinære generalforsamling 15. december 2021. 
Patrick, Amalie og Louise er bestyrelsens tovholdere for projektet, og de har alle gjort et 
kæmpe stort arbejde hermed. 
Jeg giver derfor dette punkt af beretningen videre til Louise. 

 
 Loft/ kælderrum 

At alle andelshavere i foreningen får tildelt et loft- eller kælderrum, har længe stået højt på 
bestyrelsens ønskeliste. Vi forstår også, at der er mange følelser og hævdvundne 
rettigheder, som vi aktiverer med det ønske. Men vi mener at der SKAL findes en løsning. 
Vi kan ikke være bekendt, at nogle af os har kæmpet store rum til rådighed og andre billet 
små – eller slet intet rum. 
Vi vil derfor snarest muligt invitere til en beboerdag, hvor vi hygger, laver mad sammen og 
hvor dagsordenen er: Brainstorming på hvordan alle kan få et loft- eller kælderrum. 

 
 Populær forening 

Det må åbenbart være rygtet, at vi har en så god lille andelsforening her i hjertet af 
København og Nørrebro, for vi oplever en stigende strøm af folk der vi skrives på venteliste. 
Super dejligt, men også en lidt tung arbejdsopgave for bestyrelsen, da alle jo skal tilbydes 
alle lejligheder, og at der derfor er en del skriverier omkring spørgsmål om foreningen. 
Opgaven kunne godt udliciteres til administrator, men foreløbig har vi valgt at sparre 
pengene og gøre det selv. 

 
 Gården /Gårdlauget 

o Vi vil så gerne, hvis I som beboere har lyst til at være med til at gøre gården 
hyggeligere med blomster osv. Så hvis nogen af jer har lyst til at være del af et 
”gårdforskønnelsesudvalg”, der også indbefatter krukkerne udenfor, samt jævnlig 
vanding af blomsterne, vil det være mere end velkomment. Det kunne være så fedt, 
hvis gården blev en oase, vi alle har lyst til at gå ned i. Udgifter til blomster osv, 
bliver naturligvis refunderet.  
Netop i dag har vi haft besøg af en elektriker, som vil give os et tilbud på hvad det 
vil koste at sætte en lysføler op ude foran porten i Tømrergade, for at undgå at 
forbipasserende stiller sig op og tisser i indhakket. 

o Vi er jo også del af Gårdlauget Ewaldskaréen. Et gårdlaug, som vi betaler relativt 
mange penge til – uden at vi føler at vi rigtig får noget for pengene. Resten af 
gården får malet borde-bænkesættene, får fejet jævnligt osv. Men ikke vi: Så på 
førstkommende bestyrelsesmøde efter denne generalforsamling, vil den nye 
bestyrelse skrive til gårdlauget, med en liste over de ting, vi forventer der udføres 
også i vores lille hjørne af gården. Input fra jer modtages meget gerne. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Amalie Harries Andersen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Tømrerbo (522)
PID: 9208-2002-2-653250038990
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 09:08:35
Underskrevet med NemID

Alma Hauge Stranau

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Tømrerbo (522)
PID: 9208-2002-2-394154206117
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 09:21:19
Underskrevet med NemID

Sally Karoline Olika Morks

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Tømrerbo (522)
PID: 9208-2002-2-119032153065
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 10:20:16
Underskrevet med NemID

Marianne Gjelstrup

Som Bestyrelsesformand
På vegne af A/B Tømrerbo (522)
PID: 9208-2002-2-814759658353
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2022 kl.: 07:57:27
Underskrevet med NemID

Gustav Høybye

Som Dirigent
RID: 16337283
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 09:16:19
Underskrevet med NemID

Patrick Rosenquist Jakobsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Tømrerbo (522)
PID: 9208-2002-2-874059916768
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 12:11:18
Underskrevet med NemID

Louise Maud Schäffer

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Tømrerbo (522)
PID: 9208-2002-2-101644434919
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 20:07:49
Underskrevet med NemID
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 Uk7Qm6DvduxBN7Uwcg7FqubtYm34BbHUnpiEctR8VyI=


 
MKxTAPdkx8RZc5ihruuQ8UenNgYxxNV/j2h0ahBT6NVbWyTnbRkj+Wl1TxdAPtTX+a8QtEm8td87
JlWjO30aSi+GpHkPeTRDYZz5VrxTM7OIgjTfW1ifl+48b4Ikx22Qyefx2ogx8Xj2vxA1boncHrUw
N1cuJz0h2E37U/hyUMYoq0SfNsqc0y8hoyAUJKqvfpsrQfhuFZoCnotADnXH8manuj+Ap8ozdDpY
yj5oJrcA76Bu8XyXWZavOTW2oDu8mTfeqw+s+tAnVJ5dN194IA3qw3WJT4eqdfd4OTxiE+vRmwZH
cTzWt/MFCdyBpeN8yMXITR+Ub3pC2m4Rjx4Cww==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -81893771225889431
  hashsumB 24c0c4SpYzH247505168/SHA512/E88CDA0C97FEF751C8157CD5B0474783C53F3CAD2C13DB25EC948BE889C15ECD509EF0752952283A67879D70EF5C283D537E0FD76B941D2DAD93CECFDF812228
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNSAxMjoxMDo0NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 TejPW1weszrkDZ9zDGTejlQtY/XURGEFzsecKBD1Coo=


 
AvaQQbKQOQMadOmamxbVFPrvW9sD/mdHQrGayBoy4TNY1JsKkV9M16jizg5VYxJhhy2dF/HzHbCr
bb3/IIKRYIveOXsTSASY1sOLPMpX18UiLFCu0BWIT8p2VoelsfISmlmLjvWcyaIf39S6MMRvvpz6
yQ9HXFfmX2HsO6fTibENKxKT9nQ2vRulQhJUcwJMxMrZHRLClOGYWGl7RP2PyhH68pF+aApseVex
gHhXi0S2aGWw18h5wJKULPndCZpklfzY27pcm2Jzhvbt/QGDUymhKF1/PR/Zm/lCP5nu7H+HFvWp
IVX8nnTXdG7Ps1qzR/AIz8lb3Q1VgJoFJWOFvg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -7408637458005448357
  hashsumB 24c0c4SpYzH247505168/SHA512/E88CDA0C97FEF751C8157CD5B0474783C53F3CAD2C13DB25EC948BE889C15ECD509EF0752952283A67879D70EF5C283D537E0FD76B941D2DAD93CECFDF812228
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMiAxMDoxOTozOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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The document is part of the order with Reference ID 897482QQYqj247505168.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
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Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 E88CDA0C97FEF751C8157CD5B0474783 ¬
C53F3CAD2C13DB25EC948BE889C15ECD ¬
509EF0752952283A67879D70EF5C283D ¬
537E0FD76B941D2DAD93CECFDF812228


When What Who Where


25-04-2022
07:15:35


Created Boligexperten
underskrifter@boligexperten.dk


172.20.9.221


25-04-2022
07:16:03


Opened Gustav Høybye
gustav@boligexperten.dk


85.129.0.210:
8044


25-04-2022
07:16:19


Signed Gustav Høybye
gustav@boligexperten.dk


85.129.0.210:
8364


25-04-2022
10:09:55


Opened Patrick Rosenquist Jakobsen
patrickrosenquist@hotmail.com


37.96.234.204
:61315


25-04-2022
10:11:18


Signed Patrick Rosenquist Jakobsen
patrickrosenquist@hotmail.com


37.96.234.204
:63741


27-04-2022
07:07:36


Opened Amalie Harries Andersen
amalie-ha@hotmail.com


193.88.84.216
:65030


27-04-2022
07:08:35


Signed Amalie Harries Andersen
amalie-ha@hotmail.com


193.88.84.216
:2245


27-04-2022
07:20:19


Opened Alma Hauge Stranau
almastranau@gmail.com


77.241.128.17
:22256


27-04-2022
07:21:19


Signed Alma Hauge Stranau
almastranau@gmail.com


77.241.128.17
:24033


27-04-2022
18:06:56


Opened Louise Maud Schäffer
louiseschaeffer@gmail.com


88.83.12.44:7
586


27-04-2022
18:07:49


Signed Louise Maud Schäffer
louiseschaeffer@gmail.com


88.83.12.44:9
269


01-05-2022
05:55:30


Opened Marianne Gjelstrup
magj24@gmail.com


176.21.113.16
8:60932


01-05-2022
05:57:27


Signed Marianne Gjelstrup
magj24@gmail.com


176.21.113.16
8:64305


02-05-2022
08:18:50


Opened Sally Karoline Olika Morks
sally.morks@gmail.com


213.237.93.10
4:51120


02-05-2022
08:20:16


Signed Sally Karoline Olika Morks
sally.morks@gmail.com


213.237.93.10
4:53761
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 /VSPVj71EG8BWlWnkUyG7ddsb4H+9blmE3LL/TEEg0I=


 
qnfXXaeTtYBJ0ls6/hRUHG8ujd2T7g5nOL8yKHgF85JsfyaFYHKd84qrl5wnMTXI1a9hURpYYBV/
cwrcMVh4IxxCczajhTSvYPT01hoFnL9FRsWtpgMnaCrP5lMrbjjhPCzzK58d0j06yECzQ1MbF+yU
oIQDOV1FTvUk0A4ASHR85982684lILBXWB7Ds9Z5DBX3y27FIkMxFrAAsCe5+Z1CfMXj5GXYIFpg
Dm6fCuTfuKe4/1NwlvZIO2PNXPOAadnHp9qoDgjq/Ng0uBxKwrm7VJEvKGCP3BzB/pM2o9M4/gR2
nNr87VKzovazSuZ3IQOLw1mejAFuTFJtnOe+3g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 7209965958930193816
  hashsumB 24c0c4SpYzH247505168/SHA512/E88CDA0C97FEF751C8157CD5B0474783C53F3CAD2C13DB25EC948BE889C15ECD509EF0752952283A67879D70EF5C283D537E0FD76B941D2DAD93CECFDF812228
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNyAwOToyMDo1MyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 bYFw9wi8ViyujdTBmukdGNVmIE2Y3Wb4AMwwQ45rL2g=


 
K6lD5jL30k+7XoisL4/EEgWaRKmapj3l6NyWgPszsQndeKlsOUp5X3xUCWPTJCh+/KRobpCYEfEM
K4KDnztZkFAfiZKwzFev7npEx+HZY4DQm1hsF7qK+oW0eSwe1e6zVNAChrRDEKB+1nZO0RnWklbJ
XobKpdHc5ZyQ9whOdn99ME9DIVkHjNoysMI2x4tg0QVJXoj8iDgLDlBwBQNyFW++bzO3E2EMIr+T
uSUpIhb47+veqwxcRtXto1ZUG02i9UJDVmv/P/laaC6FQGyfoQiP0i8WFDeZQ5lHUxo9lGOkA2XP
IJ4QYOfSVDw9Z0Uxidqw1Ev9SHjSopIFi4jf6A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 3970737295090890901
  hashsumB 24c0c4SpYzH247505168/SHA512/E88CDA0C97FEF751C8157CD5B0474783C53F3CAD2C13DB25EC948BE889C15ECD509EF0752952283A67879D70EF5C283D537E0FD76B941D2DAD93CECFDF812228
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNyAwOTowODoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Bc0hrVbmACwRaDcxpnutRIgbHMOvaXmfMiTo2vGlrEQ=


 
jhToi/BBe+QptFCZdkWd8PO3COjHyIdSKdfKhcaC5NgSKqgWop5JI6wUATZDnkqzDkCmq+5zDSS7
b/4G3lw44lPvpxaV1Sq9yAbr+C3bGsw+G//ShN8pHPFb/g+yl19u9xQa/PjdiVeQGNpA2icsOyVs
miv9AkBpPQEGw1D1wJBti82tlWwr94iCo6zU7LrTyC8QXQtflJhyXJDfqG+38D66v3Zbu486eqRs
q37XQ4Z9ceHtt75eaJLLjbTXyPFBo1eDI3/wtGcmhs6VL0d36fe7NRv0i67cM623/jUBKektNWVh
46RGW2dL+BZNQniepMszyp4mY4I8Z/XousLVTw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height ODM5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MjUzNjc4MjM2Mjg5NDYxMTcyMg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAyNSAwOToxNjoxMyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MjRjMGM0U3BZekgyNDc1MDUxNjgvU0hBNTEyL0U4OENEQTBDOTdGRUY3NTFDODE1N0NENUIwNDc0NzgzQzUzRjNDQUQyQzEzREIyNUVDOTQ4QkU4ODlDMTVFQ0Q1MDlFRjA3NTI5NTIyODNBNjc4NzlENzBFRjVDMjgzRDUzN0UwRkQ3NkI5NDFEMkRBRDkzQ0VDRkRGODEyMjI4




  
 
 
 
 
 
 6Dnf0ZL/YXStn3Z5iyYeJI0alpZ/yqs7vuXq/Ri8gd0=


 
Z9AKTgPscdfEUaVfot/1nK7HCcILHi6NJiqs7H/mECBPd0oMfl1q6RvHVP/+FG+rMKxcBnSQaoF3
1juInfI4GZxI02fVBuMXQyohqtWgdqO9Vt9tPntbCTpt0HFKYswN9gXiPqC8GfEwTVR6UT0vy+Pk
1tfn+n4FPbmO7fVI8rOBwQKz7M5Zo92HwFvkSEMduVh3KtlrrSMdWbhQOLiWXyO0N2KDvfxR0tLJ
TWPRte3zADN1xr2P/yicZ9mQgnLWK0XAp+EuDMWeJFNk475/YpSedLUXiGXWbojhuGUsoAJ3tN+B
2WKtoXb2wnBgwynn4B/DatGIZH69PCHOyW93ug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -237055042358974748
  hashsumB 24c0c4SpYzH247505168/SHA512/E88CDA0C97FEF751C8157CD5B0474783C53F3CAD2C13DB25EC948BE889C15ECD509EF0752952283A67879D70EF5C283D537E0FD76B941D2DAD93CECFDF812228
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNyAyMDowNzoyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 mSwHyu1ahcoE/mj3DCy5Ls1YGF3l1+CaJhkaKDb6Tv8=


 
n15l004mmO/qK253S5rRuIanwdAlwWTRhZnhrk393T+1BwAkBfjOYM0Wg9sE+pE8DH1781ZYUcUH
Nk+tGKzfbp+fx5U0E6BOfdcp92/s1j4yDeG3k6g2wzlUwZmMJUEc8s0ZVibpYKxeSohFYa4tvP5V
tXqezl6ibLsaATeIP2RFBxXdibYzDey/T3JUHkXjxazGddC7vxNOd7k1d7Kwt7CsVzvZkArc2nS1
2oMqV+smdFQGemWr9W6yX6V0bPiSHTuny54NytJbk5GHM+z/rGViJWfwTfLCAN5eqGvYpwPB27yh
zAIDwpUkP8/tblv0Fe4EZLzbkWcAUu7UaWuS5w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 2393329962079224849
  hashsumB 24c0c4SpYzH247505168/SHA512/E88CDA0C97FEF751C8157CD5B0474783C53F3CAD2C13DB25EC948BE889C15ECD509EF0752952283A67879D70EF5C283D537E0FD76B941D2DAD93CECFDF812228
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMSAwNzo1NTo1NCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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